проект
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____                                                                                                   № _______
г. Невьянск
  О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.01.2019 №29-п

  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа от 26.08.2010 № 2481-п  «О введении новых систем  оплаты труда  работников муниципальных  бюджетных, автономных, казенных учреждений Невьянского городского округа», с постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.07.2019 № 1068-п «Об увеличении фонда оплаты  труда работников  муниципальных учреждений Невьянского городского округа  с 01.07.2019 года», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа», утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.01.2019 №29-п (далее – Положение) следующие изменения:

1) Таблицу 1 пункта 21 Главы 4 Положения   изложить    в новой  редакции:

№
п/п

Профессиональные  квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

Размер оклада
(должностного оклада)
(рублей)

1.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.
	1 квалификационный уровень
	8573

	3.
	5 квалификационный уровень
	11551

2)   Таблицу 2 пункта 32 Главы 5 Положения   изложить    в новой  редакции:

№
п/п

Профессиональные  квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

Размер оклада
(должностного оклада)
(рублей)

1.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	2.
	1 квалификационный уровень в нем:

	3.
	1 квалификационный разряд
	3872

	4.
	2 квалификационный разряд
	4287

	5.
	3 квалификационный разряд
	4701

	6.
	2  квалификационный уровень
	4980

[bookmark: _GoBack]7.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	8.
	1 квалификационный уровень в нем:

	9.
	4 квалификационный разряд
	5255

	10.
	5 квалификационный разряд
	5808

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А.М. Балашова.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания и распространяет  свое действие на отношения, возникшие с 01.07.2019 года.
        4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского
городского округа                                                                                А.А. Берчук

image1.emf

oleObject1.bin